SERV.

CONCEPTO

1.00 SERVICIO E48 - 
Unidad

de
servicio

90101501 - 
Restaurantes

CONSUMO
CENA

21/NOV/19

P.U. DESC. IMPUESTO IMPORTE
 200.86 0.00 002 - IVA -

32.14
200.86

SUBTOTAL 200.86

ISH 0.00
IMPUESTOS TRASLADADOS (IVA

16%)
32.14

TOTAL 233.00

CANTIDAD CON LETRA
DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.

CFDI Relacionado:

Tipo Relación: ‐
CFDI Relacionado:

Esta es una representación impresa de un CFDI

Efectos Fiscales al Pago

No. Serie Certificado Emisor: 00001000000401122121
Folio Fiscal SAT: EE4B9DEC‐8D00‐4287‐A29D‐2E06283806AE